
муниципальное автономное дошкольное образовательное 

 учреждение муниципального образования город Краснодар 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА - ДЕТСКИЙ САД №110 «ТЕРЕМОК» 
Жлобы ул.,д.2, 50029,тел/факс (861) 275-29-62 

 

П Р И К А З 

 

       02.09.2024 г.                                                                                               № 142 «О»     

 

Об организации функционировании сайта  (https://ds110.centerstart.ru) 

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №110» 

 

Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации «Об образовании» от 

29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановления Правительства Российской Федерации от 

20.10.2021г№ 1802 «Об утверждении Правил размещения на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

и обновления информации об образовательной организации, а также о признании 

утратившими силу некоторых актов и отдельных положений Правительства Российской 

Федерации» , с целью приведения официального сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр -

детский сад № 110» в сети «Интернет», приказа Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки РФ от 04.08.2024 г. №1493 « Об утверждении Требований к структуре 

официального сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления информации», для 

реализации принципа информационной открытости и публичной отчетности МАДОУ МО 

г. Краснодар «Центр - детский сад № 110» и своевременного размещения информации в 

2024 – 2025 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о сайте МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 110». 

2. Утвердить редколлегию сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр –детский сад № 110». 

        - Коваль Галина Борисовна, старший воспитатель; 

        -  Крошка Алина Александровна, учитель-дефектолог; 

        - Насонова Наталья Николаевна, воспитатель.  

3. Назначить  администратором сайта МАДОУ МО г. Краснодар «Центр –детский сад № 

110» учителя-дефектолога Крошка Алину Александровна. 

4. Администратору сайта поручить: 

- внесение изменений в Регламент работы с информационным ресурсом сайта  

МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 110»; 

- размещение на сайте всей необходимой информации, согласно Регламенту. 

5. Администратору сайта Крошка А.А. осуществлять постоянный мониторинг 

своевременного обновления размещения информации на сайте https://ds110.centerstart.ru  

6. Контроль за размещённой  на сайте информацией оставляю за собой. 

               

 Заведующий МАДОУ МО 

«Центр - детский сад №110»                                        И.Н.Болотова                                                          

  

https://ds110.centerstart.ru/


 
С приказом ознакомлены: 

 

Коваль Г.Б.  

Крошка А.А.  

Насонова Н.Н.  

 


		2024-09-13T12:10:43+0300
	Болотова Ирина Николаевна




